УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«_31_» ____10_______  2018 г.

	БОЕРЫК

№ _643___

О награждении победителей
районного этапа городского смотра-конкурса краеведческих

и этнографических музеев, музейных уголков,

посвящённого 100-летию ТАССР

 «Мой край родной, республика моя»

29 октября 2018 г  в соответствии с приказом Отдела образования по Кировскому и Московскому районам от 05.10.2018г. № 557 в МБУДО «ДДЮТиЭ» Московского района г.Казани  проведен районный этап городского смотра-конкурса краеведческих и этнографических музеев, музейных уголков, посвящённый 100-летию ТАССР  «Мой край родной, республика моя»

На основании протоколов членов жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурса и наградить победителей:
	Команда
	Руководители

	Кировский район

	МБОУ «СОШ №151» Кировского района г. Казани
Музей боевой и трудовой славы школы 151 п.Юдино
	Юматова Л.Г.
	I место

	МБОУ «СОШ №153» Кировского района г. Казани
Музей истории школы
	Сафина Г.А., НикитинаТ.В.
	II место

	МБОУ»Гимназия №3 с татарским языком обучения»
Краеведческий музей “Наше наследие”
	Садыкова Г.С.
	III место

	МБОУ «Гимназия № 4» Кировского района г. Казани Музейный комплекс им.Р.Хариса
	Камалова М.Г.
	III место

	Московский район

	МБОУ «Гимназия №75» Московского района г.Казани. Музей русского романса
	Гамирова В.С.
	I место

	МБОУ «Татарская гимназия №17 имени Г.Ибрагимова»
Литературно-краеведческий музей Г.Ибрагимова
	Агзамова Д.Р.
	II место

	МБОУ «Гимназия №102» Московского района г.Казани.

Музей Устиновой М.С.
	Маркова Л. Н.
	III место

2. Наградить музеи в номинации «Лучший буклет»
	Команда
	Руководители

	Кировский район

	МБОУ «СОШ №151» Кировского района г. Казани
Музей боевой и трудовой славы школы 151 п.Юдино
	Юматова Л.Г.
	I место

	МБОУ «Гимназия № 4» Кировского района г. Казани Музейный комплекс им.Р.Хариса
	Камалова М.Г.
	II место

	МБОУ «Гимназия №3» с татарским языком обучения»
Краеведческий музей “Наше наследие”
	Садыкова Г.С.
	II место

	МБОУ «СОШ №153» Кировского района г. Казани
Музей истории школы
	Сафина Г.А., НикитинаТ.В.
	III место

	Московский район

	МБОУ «Татарская гимназия №17 имени Г.Ибрагимова»
Литературно-краеведческий музей Г.Ибрагимова
	Агзамова Д.Р.
	I место

	МБОУ «Гимназия №102» Московского района г.Казани. Музей Устиновой М.С.
	Маркова Любовь Николаевна
	I место

	МБОУ «Гимназия №75» Московского района г.Казани. Музей Русского романса
	Гамирова В.С.
	II место

3. Обращаю внимание руководителей образовательных организаций на значимость участия в отборочном муниципальном этапе городских конкурсов
Начальник                                                                                     И.М. Уразова
А.А. Сафина, 564-18-21